
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 253/1/2008 
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 7 stycznia 2008 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej w 2008 r. oraz ustalenia regulaminu jej pracy 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.), art. 25 i 32 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. Nr 64, poz. 593, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 4 kwietnia 2005 r. w 
sprawie określenia ramowego wzoru umowy o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej (Dz.U.  Nr 61, 
poz. 545), uchwały Nr XVI/178/07 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie programu współpra-
cy samorządu Gminy Piła z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2008 r., zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się komisję do oceny ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w 
składzie: 
1)  Danuta Drabik - przedstawiciel Prezydenta Miasta, 
2)  Wanda Kolińska - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
3)  Teresa Kasior – przedstawiciel Rady Miasta, 
4)  Tomasz Ożarowski - przedstawiciel Rady Miasta, 
5)  Iwona Kaczorowska – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
6)  Grzegorz Rzymski - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
 
 

§ 2 
Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 
 

§ 3 
Członek Komisji będący przedstawicielem oferenta starającego się o przyznanie dotacji nie 
może brać udziału w pracach Komisji dotyczących opiniowania oferty tego podmiotu. 
 

§ 4 
Komisja oceniająca oferty kieruje się przede wszystkim następującymi kryteriami: 
1) merytoryczną wartością oferty oraz zgodnością z celami statutowymi wnioskodawcy, 
2) kosztami oferty, w tym: 
     a) wysokością wkładu własnego wnioskodawcy, 
     b) udziałem innych źródeł finansowania, 
3) wymiernymi korzyściami dla mieszkańców Miasta, w tym: 
     a) zapotrzebowaniem społecznym na usługi świadczone w ramach oferty, 
     b) adresatem oferty, środowiskiem i liczbą osób objętych ofertą, 
4) strukturą wydatków, 



5) dokonaniami wnioskodawcy w obszarze tematyki oferty, kompetencjami i doświadczeniem 
organizacyjnym realizatorów, 
6) dotychczasową współpracą wnioskodawcy z samorządem i innymi instytucjami publicz-
nymi, 
7) zgodnością tematyki i zakresu oferty z celami priorytetowymi konkursu. 
 
 

§ 5 
1. Prezydent Miasta Piły na wniosek Komisji podejmuje w drodze zarządzenia ostateczną de-
cyzję o przyznaniu dotacji. 
2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 
 
 

§ 6 
Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie. 
 

                                                                     §7 
 

1. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczana jest w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w Pile niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia. 
2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie. 
                                                                          

§8 
Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji projektu 
umowy według ramowego wzoru, będącego załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Poli-
tyki Społecznej z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia ramowego wzoru umowy o 
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej. 
 

§9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                   Prezydent Miasta Piły 


